ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» Шегарскго района Томской области
10.06.2019
с. Анастасьевка	№ 1

Повестка дня: Обсуждение проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» принятого решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 31.03.2015 № 100»
Присутствовало: 15 человек.
Председатель собрания: С.В. Бетмакаев
Секретарь собрания:       Н.И. Изовских

СЛУШАЛИ:
Бетмакаева С.В. – организатора публичных слушаний, он сообщил о том, что на сегодня 10.06.2019 были назначены публичные слушания на проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».
Бетмакаев С.В. сказал о том, что необходимо привести в соответствие с действующим законодательством Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».
На совете Анастасьевского сельского поселения 31.05.2019 был заслушан и одобрен проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».
Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» был размещен в публичных местах 31.05.2019, вместе с решением «О назначении публичных слушаний проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении», для того чтобы население ознакомилось, и могли внести свои замечания, предложения. Также проект решения был размещен на сайте Анастасьевского сельского поселения.
Бетмакаев Сергей Викторович зачитал присутствующим на публичных слушаниях проект
Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».

СЛУШАЛИ
Соломину Н.А., она предложила одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»
Итоги голосования за-15; против -0; воздержавшихся-0.

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]Рекомендовать Совету Анастасьевского сельского поселения принять проект решения Совета Анастасьевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение».

Председатель собрания	С.В. Бетмакаев

Секретарь собрания	Н.И. Изовских